证券代码：600110       证券简称：诺德股份      公告编号：临 2021-051

诺德投资股份有限公司

 关于非公开发行限售股上市流通公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 本次限售股上市流通数量为 172,869,561 股

● 本次限售股上市流通日期为 2021 年 6 月 4 日

一、本次限售股上市类型

1、本次限售股上市类型为非公开发行限售股

2、本次限售股核准情况

2020 年 10 月 20 日，中国证券监督管理委员会（以下简称“证监会”）出具

了《关于核准诺德投资股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可〔2020〕

2579 号），核准公司非公开发行不超过 345,093,629 股新股。

公司于 2020 年 12 月 3 日完成向 15名特定投资者非公开发行人民币普通股

246,956,518 股。本次发行后，公司总股本由 1,150,312,097 股变更为

1,397,268,615 股。

3、本次限售股份登记情况

本次发行新增 246,956,518 股股份已于 2020 年 12 月 3 日在中国证券登记

结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中登公司”）办理完毕登记托管手续。

4、锁定期安排

深圳市邦民产业控股有限公司认购本次发行的有限售条件的 74,086,957 股

股份的限售期为自 2020 年 12 月 3 日起 18 个月；其余 14 名发行对象认购本次

发行的有限售条件的 172,869,561股股份的限售期为自 2020年 12月 3日起 6个

月，现锁定期即将届满，该部分限售股将于 2021 年 6 月 4日起上市流通。具体

情况如下：

序号 发行对象 获配数量（股）
锁定期

（月）

预计上市流

通时间

1 德邦证券股份有限公司（资产管理） 8,695,652 6 2021.6.4

2 南京钢铁股份有限公司 8,695,652 6 2021.6.4

3
北京鸿道投资管理有限责任公司-鸿道优选创新

改革 1 号私募证券投资基金
13,391,304 6 2021.6.4

4 德邦证券股份有限公司 8,695,652 6 2021.6.4

5
泰康资产管理有限责任公司-泰康人寿保险有限

责任公司-传统
15,478,260 6 2021.6.4

6
泰康资产管理有限责任公司-泰康人寿保险有限

责任公司-分红-个人分红产品
18,260,869 6 2021.6.4

7 长江证券股份有限公司 8,695,652 6 2021.6.4

8 中国国际金融股份公司 12,173,913 6 2021.6.4

9 张金涛 17,391,304 6 2021.6.4

10 高少臣 8,695,652 6 2021.6.4

11 财通基金管理有限公司 17,913,043 6 2021.6.4

12
上海通怡投资管理有限公司-通怡百合 7 号私募

基金
8,695,652 6 2021.6.4

13
深圳市云图资产管理服务有限公司-云图优选 1

号私募证券投资基金
8,695,652 6 2021.6.4

14 梁留生 17,391,304 6 2021.6.4

15 深圳市邦民产业控股有限公司 74,086,957 18 2022.6.4

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

本次非公开发行股票在中登公司完成登记后，公司总股本为 1,397,268,615

股，其中无限售条件流通股为 1,150,312,097 股，有限售条件流通股为

246,956,518 股。本次限售股形成后，公司未发生因分配、公积金转增导致股本

数量的变化，不存在相应限售股的同比例变化的情况。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

本次解禁限售股份持有人承诺本次认购的股份自发行结束之日起六个月内

不得转让。限售期限内，上述限售股份持有人均严格履行承诺，不存在承诺未履

行影响本次限售股上市流通的情况。

四、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 172,869,561 股，占公司总股本的 12.37%；

本次限售股上市流通日期为 2021 年 6 月 4日；

本次限售股上市流通明细清单如下：

序

号
股东名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流通

数量（股）

剩余限售

股数量

1 德邦证券股份有限公司（资产管理） 8,695,652 0.62% 8,695,652 0

2 南京钢铁股份有限公司 8,695,652 0.62% 8,695,652 0

3

北京鸿道投资管理有限责任公司-鸿

道优选创新改革1号私募证券投资基

金

13,391,304 0.96% 13,391,304 0

4 德邦证券股份有限公司 8,695,652 0.62% 8,695,652 0

5
泰康资产管理有限责任公司-泰康人

寿保险有限责任公司-传统
15,478,260 1.11% 15,478,260 0

6

泰康资产管理有限责任公司-泰康人

寿保险有限责任公司-分红-个人分红

产品

18,260,869 1.31% 18,260,869 0

7 长江证券股份有限公司 8,695,652 0.62% 8,695,652 0

8 中国国际金融股份公司 12,173,913 0.87% 12,173,913 0

9 张金涛 17,391,304 1.24% 17,391,304 0

10 高少臣 8,695,652 0.62% 8,695,652 0

11 财通基金管理有限公司 17,913,043 1.28% 17,913,043 0

12
上海通怡投资管理有限公司-通怡百

合 7 号私募基金
8,695,652 0.62% 8,695,652 0

13
深圳市云图资产管理服务有限公司-

云图优选 1 号私募证券投资基金
8,695,652 0.62% 8,695,652 0

14 梁留生 17,391,304 1.24% 17,391,304 0

小计 172,869,561 12.37% 172,869,561 0

五、股本变动结构情况

股份类别

本次上市前
变动数

（股）

本次上市后

股份数量（股）
占总股本

比例
股份数量（股）

占总股本

比例

一、有限售条件股份 246,956,518 17.67% -172,869,561 74,086,957 5.30%

二、无限售条件股份 1,150,312,097 82.33% 172,869,561 1,323,181,658 94.70%

三、股份总数 1,397,268,615 100.00% 0 1,397,268,615 100.00%

特此公告。

诺德投资股份有限公司董事会

2021 年 6 月 1日